- duo suppeditaverunt. Conjeceram in Ep. cr. p. 36. τὰ τῆς φύσεως ἰδεῖν.
- 22 Etiam nunc malim τὰ φύσεως ἀπόβρητα. | ἐκ πείρας ἐς τὸ μήκιστον προελθόντες. προσελθόντες. *m.* Suspicabar: ἐμπειρίας ἐς τὸ μήκιστον. *Schn.* τῆς πείρας. Cf. supra ad lin. 12. Verba huius periodi sic iunge; εἰ δὲ ὦν ποιηται — καὶ συγγραφεῖς — ἑαυτοὺς ἠξίωσαν, τούτων τοι καὶ ἑμαυτῶν. ἐμαυτῶν. ἐμαυτοῦ. *c.* τῆς ἐξ ἐκείνων κρίσεως. quam si iis obtemperarem, qui perverso iudicio usi me divitiis potius et honoribus consequendis
- 23 25 τὸν ἕνα πειρῶμαι ἀριθμεῖν. | ἑμαυτὸν. ἑμαυτῶν. *m.* | ἀμείνων. ἀμύνων. *m.* ἐμαυτῶν. ἐμαυτοῦ. *c.* τῆς ἐξ ἐκείνων κρίσεως. quam si iis obtemperarem, qui perverso iudicio usi me divitiis potius et honoribus consequendis
- 26 operam navare volunt. | βουλομένη γὰρ ἂν — ἦ. ἂν om. *b.* Eurip. Teleph. Fr. XXII. συμβρ' ἂν θέλομι καὶ κατ' ἡμέραν ἔχω Ἄλκων οἰκεῖν βίστον ἢ πλουτῶν νοσεῖν. Vid. Animadv. ad Auth. Gr. I. 1. p. 117. I. 2. p. 296. Boisson. ad Marin. Vit. Procl. p. 78. Nostrum locum non praetermisit Pflugk. ad Euripid. Androm. v. 351. p. 38. — In πεπαιδευμένον haerebam, τῶν πεπαιδευμένων fuisse suspicatus, eruditiorum vel unam disciplinam; immemor loci in Var. Hist. IV. 15. τὴν σχολὴν ἐς ἀκούσματα πεπαιδευμένα καταδέμνος. quo uno loco vulgata satis stabilitur.
- 31 χρήματά τε ἄμα. *M. b. c.* τε om. *m.* et editt. ante Gron. χρήματά τε καὶ 396
 α. qui liber ab his inde verbis Epilogi reliqua habet. Vid. ad XVII. 36.
- 2 3 p. 389, 24. | κτήματα, εἰσιν. addit *m.* | οὐκ ἐπαινεύονται τινας. *M. m. b. c. a. v.* quod cur Gesnerus cum ἐπαινεύουσι permutaverit, non video. Eum tamen omnes editt. secutae sunt, quamquam hoc et librorum fide destitutum est et altero minus existimatur atticum. Vid. Butt. Gr. ampl. T. II. p. 52. Schaefer. App. ad Demosth. T. I. p. 273. Lucian. Somn. 7. οὐδὲ ἐπὶ λόγους ἐπαινεύονται σε πάντες. et c. 9. τὴν μὲν τέχνην
- 4 ἄπαντες ἐπαινεύονται. | τὰ ἐκάστων. *M.* ἐκάστου. *a. b.* ἐκάστῳ. *m. c.*
- 5 et editt. ante Gron. | ἀνέμιξα δὲ καὶ τὰ ποικίλα ποικίλως. revocavi lectionem edit. princ. quam tuetur *a. b. v.* τὰ ποικίλως ποικίλα. *c.* τὰ ποικίλων ποικίλα. *M. m.* quod recepit Gron. Nostra lectio sensum habet optimum, quum quae varii sunt generis scriptor se etiam varia ratione miscuisse dicat. Alterius contra lectionis commodam interpretationem non reperio, nisi forte accipias pro inepta imitatione locutionis τὰ κατὰ τῶν καλῶν Pherecratis ap. Athen. VI. p. 269. B. quod fecit Bernhardt Syntax. p. 154. Nostra lectio similis est huic ap. Liban. T. I. p. 27. ὁ μὲν δὴ σεμνὸς σεμνῶς εἰστήκει. Supra XI. 21. στέφανον ποικίλως διαπλακέντα. — καὶ ὑπέρ. καὶ om. *M. m.* haec verba us-
- 6 8 que ad finem periodi non vertit GiM. | λόγον. *λ. a.* | ἐγὼ δὲ. vertit Gesnerus: his respondeo primum, me hominem esse meae sponsis. qui sensus verbis inesse non videtur, fortasse mancis. SCHNEIDER. Nihil considerabis, si verba τὸ ἐμὸν ἴδιον pro absolute dictis acceperis, quod ad me privatim attinet, ut ap. Lucian. de Merc. cond. c. 9. ὡς ἔγωγε
- 9 τοῦμὸν ἴδιον οὐδὲ βασιλεῖ — συνεῖναι — δεξαμένη ἂν. | δεῖν ἐπεσῶαι ἐτέρῳ ἔπη μ' ἂν. διὰ ἐτέρωσιν πημ ἂν. *m.* ἔπη. *M. c.* ἔποι. *a. v.* et editt. ante Gron. ἀπάγη. ἀπάγοι. *v. a.* Illud est in plurimis libris et editt.
- 11 12 omnibus. | τὴν ἐκ τῶν. τὴν τῶν ἐκ τῶν. *a.* | ἀποδιδράσκων. ἐπιδιδρ. *m.* Sopater ap. Stobae. XLVI. p. 313. τὰς τῆς κακίας ὑπερβολὰς ἀποδι-

δράσκοντες. *vitisnes*. | ἀνδοφόρων. ἀνδοφόρων. *m. b.* ἀνδοφόρων. sic *a.* 13
 ἀνδοφόρος. *c.* marg. ἀνδοφορῶ. *Vitiosae* hae lectiones natae ex ἀνδο-
 φόρων, quae forma est ap. *Eurip.* Bacch. 702. et alios. De comparatione
 libri cum prato et corona e floribus contexta diximus in *Anim.* ad *Anth.*
Tom. I. 1. p. 1. sq. | ὑφᾶνα. sic supra *II.* 11. p. 34, 32. ἐκμᾶνα. 14
Plut. *T. II.* p. 213. D. τὸν τὸ ἱμάτιον ὑφᾶναντα. vid. *Lobeck.* ad *Phryn.* p. 26.
 | ἀλλὰ τό γε. pro ἀλλὰ marg. *a.* rec. man. μᾶλλον. ex corr. *Gesneri.* de 16
 ἀλλὰ et ἀλλὰ γε post *el* vid. *Not.* in *Anth.* *Pal.* p. 493. *a.* *Creuzeri*
Meletem. *III.* p. 20. *Var. Hist.* *III.* 17. εἴ τις οὖν ἀπράκτους λέγει τοὺς
 φιλοσόφους, ἀλλὰ εὐήθη γε αὐτοῦ καὶ ἀνόητα ταῦτα. — τό γε τῶν τοσού-
 των. *M. b. c. a.* τό γε τῶν σοῦτων. *m.* ἀλλὰ τόγε τοσούτων. *editt. veteres.*
 quod *Hemsterh.* ad *Hesych.* *T. I.* p. 1198. in ἀλλὰ τῶν γε τοσούτων muta-
 bat. Veram lectio edit. pr: merus est editoris error. | ἀλλ' ὅποσα ἀλλ', 17
 quod libri ignorant, legitur in marg. *a.* ex *Gesneri,* ni fallor, emendatione,
 qua recepta oratio constat. ὅποσα δὲ ἡ φύσις corrigebat *Hemsterh.* *I. c.* et
Wardus ap. *Gronov.* Verius videtur ἀλλ', quod librarij ob praecedens ἀλλὰ
 τό γε — facile potuerunt praetermittere. Verba sic cohaerent: ἐγὼ φημι
 γενναῖον οὐ τὰ ἔχνη (τῶν ζῶων ὡς οἱ κυνηγέται) οὐδὲ τὰ μέλη (τὰ σώματα
 αὐτῶν) συλλαβεῖν, ἀλλ' ἀνιχνεύσαι ὅποσα ἡ φύσις ἔδωκεν αὐτοῖς: | ἔδωκέ 18
 τε αὐτοῖς. ἔδωκεν αὐτοῖς. *c.* ὄσων. ὄσων. *c.* | εἴ τις. εἴ τινας. *m.* ἐν ὄρει- 19
 αἰς ἄγραῖς. *M. m.* et *editt. omnes.* ἐν ὄρεισιν ἄγραῖς. *v. b. o.* quod non
 spernendum. ἐν ὄρεισιν ἄγρας *Thra.* *a.* *Thras* superscripto. *Gill.* *si quis alius*
in montibus exercitatus fuit ad capiendas feras. Cephalum et Hip-
 polytum inter praestantissimos vetustatis venatores recenset *Xenoph.* de
 Venat. *init.* | ἕτερος. ἕτερα. *a.* τῶν ἐνυδροθηριῶν. *M.* quod recepi pro 20
 ὑδροθηριῶν editionum. τῶν ἐν ὑδροθηριῶν. *a. c. v. b.* (quod foret: eorum,
 qui piscaturae navant operam; sensu ab *h. l.* alieno) ἦδει. οἶδεν. *a* et
editt. εἰδότες corrigebat *Schn.* ἦδεν. *M. m. c.* quod in ἦδει mutare non
 dubitavi. Pendet verbum ab εἴ τις. Adsciscit ἦδει genitivum ut *Il. O.* 412.
 ὅς ῥά τε πάσης Εὐ εἰδῆ σοφτης. Virorum, quos in exemplum laudat scrip-
 tor, aetates quum ad antiquiora tempora pertineant, praeteritum verbi
 tempus omnino videri debet accommodatius quam οἶδεν. Verba ἦ αὐ πά-
 λιν *Gill.* vertit: *at non item ad capiendos pisces.* num itaque legit ἦ μὴ
 κάλιν? | αὐτοῦς. αὐτοῖς. *a.* ἦ ἔππος. ἦ ὁ ἔππος. *a.* γραφεῖς κάλλιστα. 24
 γραφήν. *M. m.* κάλλιστος. *m. a.* *equus pulcherrime pictus.* *Gill.* | νε- 25
 βρός. νεκρός. *a.* *al.* *Gesn.* vel *hinnulus.* *Gill.* ὡς Ἄπελλῆν. *M. a. b. c.*
 sic et *Gillius.* Nec aliter legendum conjicit in marg. *Gesn.* ἀπτηῆν. *m.*
 et *editt.* ante *Gron.* — ἦ τὸ. ἦ om. *m.* | βοῦδιον. ἴδιον. *b.* | ἐκδεικνύοι. 26 27
 sic *M.* non ἐπιδεικνύοι, ut in *Annot. Gronov.* vitiose excusum. ἐκδεικνύει.
a et *editt.* ante *Gron.* nec aliter *Vat.* | ὑπ' αὐγὰς ἄγου. *M. m. b. c.* 27
 ἄγει. *a. v.* et *editt. vet.* | καὶ σωφροσύνην. haec in prioribus *editt.* male 28
 omissa supplet *Vett.* ex *Med.* cum quo consentiunt *m. a. b. c. mode-*
rationem habet etiam *Gill.* | εὐσέβειαν. ἀσέβειαν. *m.* post hoc vocabu- 29
 lum in *Par. c.* est lacuna quatuor litterarum. | ἀνδρώπων. ἀνδρώπου. *c.* 32
 ἀσέβειαν recepi ex correctione *Gesneri* pro εὐσέβειαν, praecedente *Gillio:*
animalium pietatem decantamus, hominum impietatem arguimus. εὐ-
 σέβειαν frustra explicare conatur *Schn.* dicens: „Aelianus indignatur in